20190729 - PONT - V + J - LE RENOUVEAU
LE RENOUVEAU
RESULTATS DU CONCOURS DE PONT DU 29/07/19
LACHER : 08'10''00 CAT. VIEUX Nbr. d'amat. engages : 53 438 P

Num  Nom Loc. No alu Mmarg. H.reelle Avance Retard Distance Vitesse Heure -800
1 EECKHOUDT R & F BIERGHES 181097736 15/ 20 10.18.529 0 1 190937  1481.4869
2 VERCAIGNE MCEL TERTRE 161066986 1/ 8 09.55.471 1 0 156526  1479.6615
3 VERCAIGNE MCEL TERTRE 181074646 4/ 8 09.55.491 1 0 2 1479.2001
4 DEHON-DEMONSEAU THULIN 181045020 2/ 18 09.52.218 0 2 150704  1472.2507
5 DEHON-DEMONSEAU THULIN 181045025 1/ 18 09.52.218 0 2 2 1472.2506
6 EECKHOUDT R & F BIERGHES 161105564 6/ 20 10.20.019 0O 1 2 1468.3847
7 VD BOSSCHE 1P BIERGHES 141158501 3/ 10 10.19.372 2 0 189942  1465.3758
8 GENLAIN-DUPONT SIRAULT 161068396 2/ 5 09.58.020 0 0 158174  1464.1267
9 EECKHOUDT R & F BIERGHES 181097618 16/ 20 10.20.329 0 1 3 1462.5808

10 EECKHOUDT R & F BIERGHES 171135126 8/ 20 10.20.329 0 1 4 1462.5808
11 TORSIN - RUBAIS ECAUSSINNES 185036324 2/ 2 10.13.599 0 1 181345  1462.4833
12 EECKHOUDT R & F BIERGHES 141172872 4/ 20 10.20.339 0 1 5 1462.3904
13 EECKHOUDT R & F BIERGHES 181097725 17/ 20 10.20.349 0 1 6 1462.2

14 BADOT PAUL SAINTES 181097449 4/ 6 10.21.249 0 1 192132  1462.025

15 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097905 5/ 8 10.21.184 4 0 191769  1460.4628
16 EECKHOUDT R & F BIERGHES 181097622 13/ 20 10.20.469 0 1 7 1459.9639
17 EECKHOUDT R & F BIERGHES 171135127 10/ 20 10.20.519 O 1 8 1459.0379
18 BADOT PAUL SAINTES 172003591 1/ 6 10.21.449 0 1 2 1458.3295
19 DRAMAIX-CARLIER LENS 181045344 6/ 10 10.03.599 0 1 166016  1456.3062
20 VD BOSSCHE JP BIERGHES 181098032 5/ 10 10.20.332 2 0 2 1454.9034
21 DEHON-DEMONSEAU THULIN 171019427 4/ 18 09.53.378 0 2 3 1454.2507
22 DEHON-DEMONSEAU THULIN 164051832 7/ 18 09.53.378 0 2 4 1454.2507
23 DEHON-DEMONSEAU THULIN 181045029 15/ 18 09.53.408 0 2 5 1453.5494
24 EECKHOUDT CH BIERGHES 151092506 8/ 14 10.21.111 1 0 190656  1453.3369
25 VERCAIGNE MCEL TERTRE 171013073 2/ 8 09.57.451 1 0 3 1452.6505
26 EECKHOUDT R & F BIERGHES 141172841 5/ 20 10.21.319 0 1 9 1451.6392
27 VERCAIGNE MCEL TERTRE 181074644 5/ 8 09.57.591 1 0 4 1449.5161
28 EECKHOUDT R & F BIERGHES 181097636 20/ 20 10.21.459 0 1 10 1449.0722
29 DEHON-DEMONSEAU THULIN 161054129 13/ 18 09.54.008 0 2 6 1448.8958
30 EECKHOUDT R & F BIERGHES 171135105 7/ 20 10.21.509 O 1 11 1448.1599
31 VERCAIGNE MCEL TERTRE 181074647 8/ 8 09.58.071 1 0 5 1447.7331
32 EECKHOUDT CH BIERGHES 181097644 3/ 14 10.21.421 1 0 2 1447.6318
33 MOL OLIVIER CS VINCENT 181056670 12/ 16 10.08.239 0 1 171390  1447.5751
34 EECKHOUDT CH BIERGHES 131514027 2/ 14 10.21.431 1 0 3 1447.4559
35 BADOT PAUL SAINTES 172003587 3/ 6 10.22.459 0 1 3 1447.1585
36 BADOT PAUL SAINTES 171135236 2/ 6 10.22.499 0 1 4 1446.4286
37 FIXELLES FRANC. SAINTES 171139724 3/ 8 10.22.384 4 0 2 1445.7856
38 RUBAIS JOHAN &3J ECAUSSINNES 186062350 24/ 28 10.15.461 1 0 181345  1441.901

39 RUBAIS JOHAN &3J ECAUSSINNES 186062347 14/ 28 10.15.461 1 0 2 1441.9

40 EECKHOUDT CH BIERGHES 151092567 7/ 14 10.22.151 1 0 4 1441.6115
41 COLSOULLE PF BAISIEUX 164143864 1/ 2 09.50.509 0 1 145378  1441.5556
42 FIXELLES FRANC. SAINTES 171139738 2/ 8 10.23.024 4 0 3 1441.4387
43 VERCAIGNE MCEL TERTRE 181074641 3/ 8 09.58.361 1 0 6 1441.281

44 RUBAIS JOHAN &3 ECAUSSINNES 172002900 16/ 28 10.15.501 1 0 3 1441.1332
45 VD BOSSCHE JP BIERGHES 181098979 7/ 10 10.21.512 2 0 3 1440.5588
46 VD BOSSCHE JP BIERGHES 171139913 4/ 10 10.21.542 2 0 4 1440.0127
47 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097936 8/ 8 10.23.104 4 0 4 1439.9991
48 NICAISE JEAN SIRAULT 161068232 3/ 8 09.59.409 0 1 157854  1439.197

49 EECKHOUDT R & F BIERGHES 171135171 1/ 20 10.22.459 0 1 12 1438.1577
50 NICAISE JEAN SIRAULT 181074356 8/ 8 09.59.459 0 1 2 1438.1087
51 EECKHOUDT CH BIERGHES 131514053 4/ 14 10.22.351 1 0 5 1437.9907
52 EECKHOUDT CH BIERGHES 151092510 1/ 14 10.22.391 1 0 6 1437.2645
53 FOUCART MICHEL HERCHIES 166100129 6/ 12 10.05.300 O 0 165946  1436.7619
54 DEHON-DEMONSEAU THULIN 161053968 3/ 18 09.54.548 0 2 7 1436.4664
55 STOREZ ERIC HORNU 181045127 5/ 6 09.57.260 0 0 154309 1436.3278
56 RUBAIS JOHAN &J ECAUSSINNES 182123981 2/ 28 10.16.161 1 0 4 1436.1913
57 VALLEE J-MICHEL HORRUES 161082972 2/ 5 10.14.190 O 0 178521 1436.0144
58 VD BOSSCHE JP BIERGHES 181098986 6/ 10 10.22.182 2 0 5 1435.6591
59 VD BOSSCHE JP BIERGHES 161108741 2/ 10 10.22.182 2 0 6 1435.6591
60 DEHON-DEMONSEAU THULIN 181044723 17/ 18 09.54.588 0 2 8 1435.5496
61 FLAMME BERNARD HORNU 161055266 1/ 8 09.55.140 0 0 151026  1435.1581
62 EECKHOUDT R & F BIERGHES 161105561 2/ 20 10.23.039 0 1 13 1434.9152
63 GENLAIN-DUPONT SIRAULT 171015287 3/ 5 10.00.140 0 0 2 1434.906

64 GENLAIN-DUPONT SIRAULT 171015217 1/ 5 10.00.150 O 0 3 1434.6848
65 VD BOSSCHE JP BIERGHES 181097926 10/ 10 10.22.272 2 0 7 1434.0332
66 RUBAIS JOHAN &3 ECAUSSINNES 176052440 1/ 28 10.16.311 1 0 5 1433.3534
67 WALRAVENS MICH. SAINTES 151110201 1/ 3 10.24.340 0 0 192870  1433.2637
68 RUBAIS JOHAN &3 ECAUSSINNES 182009087 12/ 28 10.16.331 1 0 6 1432.9682
69 GENLAIN-DUPONT SIRAULT 171015204 5/ 5 10.00.320 0 0 4 1431.0116
70 DEHON-DEMONSEAU THULIN 171019416 5/ 18 09.55.208 O 2 9 1430.5486

Pge p



DEHON-DEMONSEAU
COLSOULLE PF
MOL OLIVIER
VERCAIGNE MCEL
DEHON-DEMONSEAU
DEHON-DEMONSEAU
DEHON-DEMONSEAU
FOUCART MICHEL
BADOT PAUL
EECKHOUDT R & F
EECKHOUDT R & F
EECKHOUDT R & F
FIXELLES FRANC.
EECKHOUDT CH
RUBAIS JOHAN &3
RUBAIS JOHAN &3
FIXELLES FRANC.
PALGEN MICHEL
VANTYGHEM PAUL
EECKHOUDT CH
NICAISE JEAN
EECKHOUDT CH
DEWEVER JEROME
RUBAIS JOHAN &3
VANTYGHEM PAUL
DE BOE PHILIPPE
FOUCART MICHEL
EECKHOUDT CH
VANTYGHEM PAUL
EECKHOUDT CH
EECKHOUDT CH
RUBAIS JOHAN &3
VERCAIGNE MCEL
LHOIR WILLY
NICAISE JEAN
VALLEE J-MICHEL
STOREZ ERIC
DUMONCEAU SEB.
LHOIR WILLY
DEHON-DEMONSEAU
FOUCART MICHEL
NICAISE JEAN
STOREZ ERIC
WALRAVENS MICH.
COURTOIS JACQ.
DEHON-DEMONSEAU
PALGEN MICHEL
SPILTOIR ANDREE
FLAMME BERNARD
HOGNE FRANCIS
FOUCART MICHEL
DE BOE PHILIPPE
DE BOE PHILIPPE
VD BOSSCHE JP
DRAMAIX-CARLIER
MOL OLIVIER
VANTYGHEM PAUL
CANION SOBKOW.
CANTINEAU FR
EECKHOUDT CH
RUBAIS JOHAN &3
WALRAVENS MICH.
RUBAIS JOHAN &3
RUBAIS JOHAN &3
MOL OLIVIER
DESMET PF

BADOT PAUL
LHOIR WILLY
STOREZ ERIC
RUBAIS JOHAN &3
RUBAIS JOHAN &3
HOGNE FRANCIS
DEWEVER JEROME
MOL ZENON

HOGNE FRANCIS
DENDAL CLAUS

THULIN
BAISIEUX

CS VINCENT
TERTRE
THULIN
THULIN
THULIN
HERCHIES
SAINTES
BIERGHES
BIERGHES
BIERGHES
SAINTES
BIERGHES
ECAUSSINNES
ECAUSSINNES
SAINTES
TUBIZE
WASMES
BIERGHES
SIRAULT
BIERGHES
MAISIERES
ECAUSSINNES
WASMES
STEENKERQUE
HERCHIES
BIERGHES
WASMES
BIERGHES
BIERGHES
ECAUSSINNES
TERTRE
HERCHIES
SIRAULT
HORRUES
HORNU
HORRUES
HERCHIES
THULIN
HERCHIES
SIRAULT
HORNU
SAINTES
C-N-D-L
THULIN
TUBIZE
C-N-DAME
HORNU
BR-L-COMTE
HERCHIES
STEENKERQUE
STEENKERQUE
BIERGHES
LENS

CS VINCENT
WASMES
WASMES
SIRAULT
BIERGHES
ECAUSSINNES
SAINTES
ECAUSSINNES
ECAUSSINNES
CS VINCENT
HERCHIES
SAINTES
HERCHIES
HORNU
ECAUSSINNES
ECAUSSINNES
BR-L-COMTE
MAISIERES
C-N-D-L
BR-L-COMTE
JURBISE

171023936
184041167
181056660
181074645
181045011
184194697
181045006
171014501
181097423
161105534
151092601
181097633
181097948
151110056
176052434
162109077
151110141
181065074
171020612
171183929
171014712
181097656
181045893
182044188
171020619
171083005
162072757
141172522
181045290
171083079
171135439
182123976
181074654
139069275
161068230
171085777
181045103
181054965
161068685
171019401
161067710
161068224
181045106
181097792
181057386
161053976
171139634
181163875
181045471
151087633
171014514
161085739
171083031
161108722
151010133
181056645
181045300
181044144
151088127
151092483
182123972
141158500
166253027
172072707
181056312
161068020
181097415
139069287
181045102
182123995
182044986
171082638
181047086
161078585
171082646
181046580

.218
.399
.519
.301
.268
.278
.288
.100
.349
.559
.559
.579
.374
.521
.221
.221
.464
.251
.531
.071
.039
.091
.591
.411
.011
.250
.000
.301
.131
.321
.331
.001
.291
.331
.329
.140
.070
.419
.461
.358
.260
.429
.140
.330
.500
.458
.331
.491
.100
.510
.470
.240
.240
.562
.599
.509
.071
.130
.290
.481
171
.350
.221
.251
.219
.230
.109
.551
.130
.321
.341
.440
.471
.531
.550
.430

OORRFRFORFRFRORFROOORHFORRFROOFROONOOOOORHFOOOOOOOROOOORRRPFPRPRPROORRFRFRPRFRORRPREARRPREPAOOOOOOOOROOO

OCOO0OO0OO0OO0OO0OOORFROFROOOOO0OO0OOOHRHFOOOOOOOONOOOHFHONORFROOHFOOOOO0OO0OO0OO0OOO0OO0OO0OOHOOOOOOOORREFEFEFONNNOREN

2

2

7

11

12

13

2

5

14

15

16

5

7

7

8

6
192573
151979
8

3

9
164752
9

2
185111

AWNOCOOWN UL

154864
159327
13

11

3

12

13

4
164404
6

3

4

14

15

2

2
175965
3

165845

Pge p

20190729 - PONT - V + J - LE RENOUVEAU

10 1430.
1429.
1429.
1429.
1429.
1428.
1428.
1428.
1427.
1425.
1425.
1425.
1424.
1424.
1423.
1423.
1422.
1422.
1421.
1421.
1421.
1421.
1420.
1420.
1420.
1419.
1418.
1417.
1417.
1417.
1416.
1416.
1416.
1416.
1415.
1414.
1414.
1414.
1413.
1413.
1413.
1413.
1412.
1412.
1412.
1411.
1410.
1409.
1409.
1409.
1408.
1408.
1408.
1407.
1406.
1406.
1405.
1405.
1403.
1403.
1402.
1401.
1401.
1401.
1400.
1400.
1400.
1400.
1400.
1399.
1399.
1399.
1398.
1397.
1397.
1396.

3313
971

8586
4351
1919
9751
7447
5124
6203
6264
6264
2753
4891
209

7878
7878
9038
0635
8927
5542
2758
1939
4595
253

1256
3778
3419
4957
4765
1479
9689
7357
7172
6123
1218
2181
161

0318
9919
7734
1122
0064
6592
4496
4264
5752
2539
4281
2584
0873
913

7596
7596
6347
9391
5885
6772
0827
9724
9263
6762
8448
7764
2348
6456
5776
5627
2018
0471
9691
6126
5701
7519
8234
603

9777



20190729 - PONT - V + J - LE RENOUVEAU

Pge p



